Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - Proppex

COMUNICADO PROPPEX Nº 32/2022
RESULTADO DA SELEÇÃO DE ALUNOS PARA PARTICIPAREM DAS

ATIVIDADES DO “WORKSHOP INTERNACIONAL HANDS ON SUSTAINABLE
URBAN MOBILITY

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE e ao

disposto no EDITAL PROPPEX nº 22/2022, de 02/09/2022, faz saber, por meio do

presente COMUNICADO, o resultado da Seleção de alunos para participarem das

atividades do “Workshop Internacional Hands on Sustainable Urban Mobility”,

conforme segue:

1. Relação de alunos selecionados:

Nº ACADÊMICO CURSO SITUAÇÃO

1 Emily Camille da Costa Arquitetura e Urbanismo Classificado

2 Luis Henrique de Pinho Arquitetura e Urbanismo Classificado

2. Os acadêmicos selecionados receberão um e-mail da Pró-Reitoria de Pós-

Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura – PROPPEX, com informações

complementares e orientações.

3. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente Comunicado podem ser obtidas junto à Pró-Reitoria de

Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura – PROPPEX, Sala A104, pelo

telefone (47) 3211-7227 ou e-mail: internacional@unifebe.edu.br.

Brusque, 16 de setembro de 2022.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

mailto:internacional@unifebe.edu.br